
 

 

鶴見緑地球技場 B.T.DANCE スクール生と保護者様へ 

 

鶴見緑地球技場 

06-6915-4712 

 

新クラス開講とスクール開催時間変更について 

 

 

拝啓 皆様におかれましては、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別

のお引き立て賜り厚く御礼申し上げます。 

さて当施設では、入会者の増加や小学校卒業後も継続してスクールに参加いただきたい

お声が多く 7 月よりクラスを増設いたします。 

それに伴い、スクールの開催時間を変更する運びとなりましたので、お知らせさせていた

だきます。 

引き続きご愛顧いただけるよう邁進していく所存でございますので、今後ともよろしく

お願い申し上げます。 

敬具 

 

〇令和 6年 7月よりクラス増設、スクール開催時間、クラス名の変更 

スクール名(変更前) 開催時間(変更前) スクール名(変更後) 開講時間(変更後) 

幼児クラス 

(年少～年長) 

16：00～16：45 

定員 15 名 

幼児クラス 

(年少～年長) 

15：45～16：30 

定員 20 名 

低学年クラス 

(小学 1 年～3 年) 

17：00～18：00 

定員 20 名 

キッズクラス 

(年長～小学 3 年) 

16：40～17：40 

定員 20 名 

高学年クラス 

(小学 4 年～6 年) 

18：10～19：10 

定員 20 名 

ジュニアクラス 

(小学 3 年～6 年) 

17：45～18：45 

定員 20 名 

  一般クラス 

(小学 5 年以上) 

18：50～19：50 

定員 15 名 

 

 

変更後のお時間をご確認いただき、クラスの変更が必要な方は鶴見緑地球技場スタッフへ

お声がけください。今後とも B.T.DANCEスクールを宜しくお願い申し上げます。 


